
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 26/01/2016 al 09/02/2016.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 120 DEL 20/01/2016

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

Oggetto:Lavori di risanamento strutturale e riorganizzazione funzionale della casa famiglia sita
nel comune di Ales (OR) da destinare a centro di salute mentale (Csm) con centro diurno(CD). 
CUP: J36E12001020008  CIG: 652231509C
Nomina Commissione di Gara 

Proposta n°120 del 19/01/2016

DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Richiamate:
 la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai

dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

 la  Deliberazione  D.G.  n.  824  del  09.07.2008,  con  la  quale  si  è  provveduto  a
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e Servizi
Generali e Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri Direttore del
Servizio.

Premesso
che, con delibera del Direttore Generale 845 del 11/12/2015, si è proceduto di indire la
gara d'appalto dei lavori di cui all'oggetto, da esperirsi mediante procedura aperta, ai
sensi dell'art. 55 del D.Lgs.163/2006, sotto soglia comunitaria, da aggiudicarsi con il
criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi  posto a
base di gara, ai sensi degli artt. 55, 82 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 163/06, con
esclusione  automatica  delle  offerte  anomale  ai  sensi  dell'art.  122  comma  9  del
medesimo decreto; 

Considerato
 che i  lavori sono affidati ai  sensi  dell'art. 82 del D.Lgs. 163/06 con il  criterio del

prezzo più basso, che la scadenza del termine per presentare le  offerte è prevista in
data 19/01/2015, h. 12,30,

 che detto termine è scaduto, preliminarmente all'apertura dei plichi prevista per il
21/01/2015, h. 9:00 e ss.  si deve procedere alla nomina della Commissione di gara.

Di dare atto che 
 il seggio di gara risulta essere così composto:



 Ing. Giorgio Tuveri - Presidente - Direttore del Servizio Manutenzioni Logistica SS.GG.
e Gestione del Patrimonio;

 Dr.  Paolo Vanacore -  Compone - Collaboratore Amministrativo Esperto -;
 Dr.ssa Rita Colombu  - Segretario verbalizzante - Assistente Amministrativo-

Per quanto sopra con la presente 

    DETERMINA 

Per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  che  formano  parte  integrale  e  sostanziale  del
presente provvedimento:

Di nominare la commissione di gara per i lavori di cui all'oggetto

Di dare atto che il seggio di gara risulta essere pertanto così composto:

 Ing. Giorgio Tuveri - Presidente - Direttore del Servizio Manutenzioni Logistica SS..GG
e  Gestione del Patrimonio;

 Dr.  Paolo Vanacore - Compone - Collaboratore Amministrativo Esperto -;
 Dr.ssa Rita Colombu - Segretario verbalizzante - Assistente Amministrativo-
 

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Af-
fari Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale.

DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                 (Ing. Giorgio Tuveri)

Dott.ssa R.C.


	Richiamate:
	Premesso

